
 
  Příloha č. 5 

   
 
 

Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů 
 

Snížení energetické náročnosti objektu Zdravotního střediska Města Tovačov 
 

SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ 
 

 
 
Tento formulář slouží k poskytnutí údajů požadovaných zadavatelem ve výzvě: 
 
 
Obchodní firma (dodavatel): LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 462/47, 779 00 Olomouc 
 
1. 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH (každý takový, který bude realizovat objem vyšší než 10 % celkové ceny 
zakázky) 

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele - název 

 
Jiří Maršík, IČ: 13000373 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 
U háje 286/12, 779 00 Olomouc 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

 
Elektro práce 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

 
15. – 34. týden 

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

 
289 895,45 Kč 

 
2. 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH (každý takový, který bude realizovat objem vyšší než 10 % celkové ceny 
zakázky) 

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele - název 

 
INTOP OLOMOUC CZ s.r.o., IČ: 25875868 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 
Zengrova 38/1, 779 00 Olomouc 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

 
Zdravotně – technické instalace, ústřední topení 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

 
16. – 34. týden 

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

 
116 861,68 Kč 

 
 
 
 



 
  Příloha č. 5 

 
3. 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH (každý takový, který bude realizovat objem vyšší než 10 % celkové ceny 
zakázky) 

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele - název 

 
Jan Zábojník, IČ: 66191599 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 
Mrsklesy 81, 783 65 Mrsklesy 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

 
Střešní konstrukce 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

 
18. – 30. týden 

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

 
1 594 378,92 Kč 

 
 
Datum:  
 
 
 
 
 
 
 
      Ing. Jiří Havran, jednatel 
      Podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
 
 
 
 
Poznámka: 

1. Dodavatel předloží tento formulář tolikrát, kolikrát je třeba 
2. Jiné údaje nebo doklady týkající se poddodavatelů nejsou požadovány, pokud zadávací dokumentace 

nestanoví jinak 
3. Pokud dodavatel nemá v úmyslu při plnění veřejné zakázky využít poddodavatele v objemu vyšším než 

10 % celkové ceny zakázky, uvede tuto skutečnost v nabídce prohlášením 


		2023-11-01T07:54:31+0100
	ING. Jiří Havran




